



RADA DOSKONAŁOŚCI NAUKOWEJ

Warszawa, 27 maja 2022 r.

Pan

prof. dr hab. n.med. dr. h.c. multi Henryk Skarżyński

Dear Prof. Skarzynski,

z wielką satysfakcją przyjęliśmy wiadomość o wyróżnieniu Pana Profesora przez Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zaszczytną godnością Doktora Honoris Causa.

Przyznanie tak zaszczytnego wyróżnienia jest bez wątpienia dowodem uznania i szacunku, jakim środowisko naukowe obdarza Pana Profesora za twórczy i wybitny wkład w rozwój szeroko rozumianych nauk medycznych, a zwłaszcza za wprowadzenie zarówno w Polsce, jak i na świecie wielu nowatorskich rozwiązań, które przyczyniły się do rozwoju dziedziny implantów słuchowych, otolaryngologii i audiologii. Dzięki pracy i osiągnięciom naukowym Pana Profesora dorośli pacjenci, jak i dzieci, mają – co jest godne podkreślenia – dostęp do najnowocześniejszych na świecie technologii i metod leczenia wad słuchu. Dorobek naukowy Pana Profesora zaprezentowany został w wielu znaczących publikacjach i czasopismach naukowych, zarówno w kraju, jak i za granicą.

Na szczególne uznanie zasługują osiągnięcia Pana Profesora jako znakomitego nauczyciela akademickiego, przyjaciela i wychowawcy wielu pokoleń lekarzy, a także wybitnego otolaryngologa, mającego zasługi w promowaniu i odpowiednim przygotowaniu kadry naukowej w dziedzinie nauk medycznych, przede wszystkim w zakresie takich specjalnościach jak: otolaryngologia, w tym dziecięca, audiologia i foniatria. Godne podkreślenia są przedsięwzięcia podejmowane przez Pana Profesora jako organizatora działań środowiska akademickiego i instytucji naukowych w kraju i za granicą, np. zainicjowanie i budowa Światowego Centrum Słuchu w Kajetanach, a także aktywny udział w pracach wielu polskich i światowych organizacji i komisji oraz pełnienie w nich odpowiedzialnych funkcji.

Za szczególnie zaszczyt poczytujemy sobie możliwość współpracy z Panem Profesorem w ramach prac Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów, gdzie swoją wiedzą i wieloletnim doświadczeniem uczącego wspierał Pan Profesor harmonijny i prawidłowy rozwój kadr naukowych w naszym Kraju.

Prosimy zatem o przyjęcie, zarówno w naszym własnym imieniu, jak również w imieniu wszystkich członków Rady Doskonałości Naukowej oraz pracowników Biura RDN wyrazów najwyższego uznania oraz najlepszych życzeń: dobrego zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz samych radości i sukcesów tak w życiu zawodowym, jak i osobistym.

Bronisław Sitek
Sekretarz
Rady Doskonałości Naukowej

Z wyrazami szacunku

Dyrektor Biura
Deneka
Dr Jerzy Deneka